

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: INTERNÁT ŠTEFÁNIKOVA HRADEC KRÁLOVÉ - 2 . ETAPA

Objekt: Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Datum: 17.03.2021

Místo:

IČ:

Zadavatel:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant: Elpro projekt - Michal Pipek, Vysoká nad Labem

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál 18 402,00

Montáž 47 520,00

Cena bez DPH

DPH základní 21% ze 65 922,00 13 843,62

DPH snížená 15% ze 0,00 0,00

Cena s DPH (Kč)**79 765,62**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: INTERNÁT ŠTEFÁNIKOVA HRADEC KRÁLOVÉ - 2 . ETAPA

Objekt: Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Datum: 17.03.2021

Místo:

IČ:

Zadavatel:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant: Elpro projekt - Michal Pipek, Vysoká nad Labem

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Celkem [Kč] Montáž [Kč] Dodávka [Kč]

M-22

oddíl 1

Materiál - Autonomní detekce a signalizace (hlásiče požáru napojené do stáva.systému PZTS s ústřednou INIM)

18 402,00

Materiál celkem - cena bez DPH:

18 402,00

M-22

oddíl 1

Montáž - Autonomní detekce a signalizace (hlásiče požáru napojené do stáva.systému PZTS s ústřednou INIM)

47 520,00

Montáže celkem - cena bez DPH:

47 520,00

Celkem bez DPH v Kč

65 922,00

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK									
P.č.	Položka	Kód	Popis položky	Měr. jedm.	Množství položky	Ceny v Kč			
						Jedn.	Materiál	Jedn.	Montáž
M-22 Slaboproudé rozvody									
		oddíl 1	Autonomní detekce a signalizace (hlásiče požáru napojené do stáv.systému PZTS s ústřednou INIM)				18 402,00		47 520,00
1	R	220099001	Detektor optickokouřový, samoresetovací, včetně patice. 12VDC	ks	12	780,00	9 360,00	90,00	1 080,00
2	R	220099002	Detektor teplotní, samoresetovací, včetně patice. 12VDC	ks	1	745,00	745,00	90,00	90,00
3	R	220099003	Červené tísňové tlačítko, NO/NC, prolamovací plast	ks	4	331,00	1 324,00	205,00	820,00
4	R	220099004	svorkovnicová deska se šroubovacími kontakty a kovovým hranatým víkem určena pro zápustnou montáž do krabic KU68. Počet svorek 18 (z toho 2 pro ochranný NC kontakt), barva bílá.	ks	2	216,00	432,00	140,00	280,00
5	R	220099005	Plastová povrchová propojovací krabice, 8+2 šroubovací svorky	ks	1	114,00	114,00	140,00	140,00
6	R	220099006	Elektroinstalační materiál (kabely bez funkční schopnosti při požáru)						
7	R	220099007	kabel FI-HT06 6X0,22	m	530	7,50	3 975,00	10,00	5 300,00
8	R	220099008	trubka ohebná - MONOFLEX 29 320N PVC (ČSN) do stoupačky	m	20	22,60	452,00	8,00	160,00
9	R	220099009	prostup beton.kcí - panel (do pr.20mm)	ks	10	0,00	-	250,00	2 500,00
10	R	220099010	zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, zazdění nebo zabetonování rýh nebo kapes ve zdech nebo stropích, nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek apod)	hod	10	0,00	-	250,00	2 500,00
11	R	220099011	demontáž stáv. lišt a stáv. hlásičů	hod	15	0,00	-	210,00	3 150,00
12	R	220099012	vedení do provozu PZTS	hod	4	0,00	-	450,00	1 800,00
13	R	220099013	programování ústředny PZTS dle požadavků uživatele	hod	8	0,00	-	450,00	3 600,00
14	R	220099014	revize výchozí PZTS, revizní zpráva	ks	1	0,00	-	3 500,00	3 500,00
15	R	220099015	zabezpečení kabelů v rámci etapizace a kompletace	hod	48	0,00	-	450,00	21 600,00
16	R	220099016	drobný elektroinstalační materiál (5kg)	kpl	1	2 000,00	2 000,00	1 000,00	1 000,00
Celkem bez DPH							18 402,00		47 520,00